MUNICÍPIO DE VALENTIM GENTIL

Conforme Lei Municipal nº 2.109, de 28 de outubro de 2015

www.valentimgentil.sp.gov.br | www.valentimgentil.dioe.com.br

Quinta-feira, 09 de fevereiro de 2017			   Ano II | Edição nº 253			   Página 3 de 4

R$ 47.760,00 (quarenta e sete mil setecentos e sessenta 
reais). Fica a ADJUDICATÁRIA convocada para assinar 
o respectivo contrato no prazo de 3 (três) dias úteis, 
contados desta data, sob a pena de decair do direito à 
contratação, sem prejuízo das sanções previstas na Lei 
Federal nº 8.666/93.

Valentim Gentil/SP, 08 de fevereiro de 2017.

[...]

do exercício de 2013 a 2016, incluindo licitações, 
convênios, contratos, recursos humanos e obras, e 
ADJUDICA o seu objeto a seguinte empresa licitante: 
AZEVEDO SOLUÇÕES EMPRESARIAIS LTDA – ME, 
classificada em 1º lugar com o seguinte valor: Item 01 – 
R$ 31.998,00 (trinta e um mil novecentos e noventa e oito 
reais). Fica a ADJUDICATÁRIA convocada para assinar 
o respectivo contrato no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, 
sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo 
das sanções previstas na Lei Federal nº 8.666/93.

Valentim Gentil/ SP, 08 de fevereiro de 2017.

[...]

(R$ 0,89), 32 (R$ 2,27), 36 (R$ 2,59), 38 (R$ 14,26), 39 
(R$ 7,78), 40 (R$ 13,48), 41 (R$ 9,59), 42 (R$ 4,32), 45 
(R$ 8,80), 47 (R$ 16,96), 49 (R$ 8,82), 51 (R$ 0,55), 56 
(R$ 0,08), 58 (R$ 0,62); 59 (R$ 5,59), 63 (R$ 10,02) e 64 
(4,87), perfazendo o valor global de R$ 1.229,15 (um mil 
duzentos e vinte e nove reais e quinze centavos); BALIPA 
PAPELARIA E PRESENTES LTDA – EPP, itens: 1 (R$ 
1,00), 4 (R$ 2,16), 8 (R$ 52,88), 9 (R$ 1,21), 11 (R$ 3,08), 
13 (0,61), 20 (R$ 9,45), 23 (R$ 4,25), 25 (R$ 1,22), 29 
(R$ 1,13), 30 (R$ 2,80), 33 (R$ 2,68), 34 (R$ 4,43), 37 
(R$ 28,79), 43 (R$ 35,96), 44 (R$ 22,51), 50 (R$ 1,53), 
53 (R$ 67,00), 54 (R$ 1,61), 57 (R$ 11,04), 60 (R$ 1,95), 
61 (R$ 5,53) e R$ 62 (R$ 5,01), perfazendo o valor global 
de R$ 1.068,64 (um mil e sessenta e oito reais e sessenta 
e quatro centavos); NOVA OPÇÃO DISTRIBUIDORA DE 
PAPELARIA EIRELI – ME, itens: 3 (R$ 3,25), 12 (R$ 0,35), 
28 (R$ 0,04), 35 (R$ 4,08), 46 (R$ 2,16), 48 (R$ 185,70), 
52 (R$ 1,36) e 55 (R$ 1,28), perfazendo o valor global de 
R$ 4.396,41 (quatro mil trezentos e noventa e seis reais 
e quarenta e um centavos). Fica as ADJUDICATÁRIAS 
convocadas para assinarem os respectivos contratos no 
prazo de 3 (três) dias úteis, contados desta data, sob a 
pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das 
sanções previstas na Lei Federal nº 8.666/93.